



Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Č. j.: SFZP 104186/2017

Datum: 28. 11. 2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 15. 11. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací, týkající se informací k projektu podpořeném z OPŽP pro společnost Zámecký dvůr Líčkov s.r.o., kdy jste požadoval:

1. Kopii plné žádosti o dotaci včetně podnikatelského záměru (udržitelnosti projektu) a kopii všech povinných příloh, včetně všech případných dodatků a změn, pokud byly
2. Kopii smlouvy o poskytnutí dotace včetně kopií příloh, včetně všech případných dodatků a změn, pokud byly
3. Kopii posudků na tento projekt
4. Kopii zpráv o vykonaných kontrolách, pokud byly

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 15. 11. 2017 vyhověl a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace formou následujících příloh:

1. - Žádost o poskytnutí podpory Operační program Životní prostředí, výzva č. 52. výzva OPŽP, doručena Fondu dne 18. 12. 2013
 - Analýza potenciálu produkce odpadů v zájmové oblasti a materiálových toků – Kompostárna Líčkov
 - Projektová dokumentace a rozpočet – Kompostárna Líčkov
2. - Smlouva č. 14187734 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí ze dne 1. 8. 2014
3. - Kontrolní list veřejné podpory k ZVA
4. - viz str. 4 Kontrolního listu veřejné podpory k ZVA

S pozdravem

.....
Bc. Martina Zavadilová
ředitelka Sekce organizačně-právní

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729
www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz